AF-149 „Dėl Savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 22 d. įsakymo Nr. AF-31 „Dėl Savivaldybės administracijos 2022 metų veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ skirtą finansavimą Sutarties vykdymui, Šalys susitarė:
1.  Rangovo 2022 metais atliekamų Darbų apimtis: Darbų kaina be PVM – 294 876,03 Eur (du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 3 ct), PVM – 61 923,97 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai dvidešimt trys eurai 97 ct), Darbų kaina su PVM – 356 800,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai eurų). 2022 m. kalendorinis Darbų vykdymo grafikas pridedamas (Susitarimo priedas).
2. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.
3. Sutartis ir Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.